Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.04.2014                                                                                                         № 42
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 02.08.2013  № 96 «О долгосрочной целевой программе «Поддержка и стимулирование жилищного строительства в муниципальном образовании сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области»  на 2013-2015 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, протестом прокуратуры Кольского района от 11.03.2014 г. № 7-74в-2014  администрация сельского поселения Пушной Кольского района
постановляет:

1. Внести следующие изменения в наименование и фабулу «Долгосрочной целевой программы «Поддержка и стимулирование жилищного строительства в муниципальном образовании сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области»  на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением администрации сельского поселения Пушной от 02.08.2013 г. № 96:
- заменить  слова «долгосрочной целевой» на слово «муниципальной».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Пушной .
И.о.главы администрации
сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                      А.А.Спиридонова